
２０２３年１０月 

 

お得意先各位 
㈱中国新聞サービスセンター 

営業部 営業課 

☎082-244-1771 

 

    日本シリーズ優勝決定翌日折込について 

 
平素は新聞折込におきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、広島東洋カープが公式戦を 2 位で終え、日本一へ向け歩みを進めています。 

そこで、折込広告を用いた特別対応を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

○ 折込日   日本シリーズ優勝チーム決定の翌日朝刊折込 

○ 料 金   各サイズ定価の 5 割増 

○ 申込期限  １０月１７日(火) 

○ 搬入期限  １０月３０日(月) 午前中 

○ 条 件 

・広島東洋カープが日本シリーズに進出した場合のみ実施します。 

・チラシ紙面は広島東洋カープが日本シリーズ優勝するしないに係わらず 

折込できる内容とします。(感動ありがとう、激闘感謝、健闘セール等) 

・販売所の折込定数でお受けします。(地区指定はお受けできません) 

・事情により折込が出来ない販売店がでる可能性があります。 

 

 

申込期限までに受け付けた件数が一定数に達しない場合、 
本企画は実施いたしません。詳しくはお問合せください。 

 

 

※広島県・山口県岩柳地区(岩国市、玖珂郡和木町、柳井市、熊毛郡)での特別対応になりま

す。 

 

以 上 


